Dagskra

9:00-9:10

09:10-09:30

09:30-10:10

10:10-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:50

15:50-16:00

Setning geddagsins
Aherslur og syn i gedpjonustu Landspitala
Heilsufar i kjolfar afalla

Alvarleg &foll og afleidingar innan
gedheilbrigdispjonustu

Kaffihlé
CPTvef, rafren medferd vid PTSD

Nytt medferdardrraedi i Punglyndis-
og kvidateymi Landspitala

pjélfun og innleiding OCD medferdar

Stada pekkingar a notkun psilocybins vid
medferdarprau punglyndi

Nyting faraldsfraedi lyfjanotkunar til ad leita ad nyjum
orsakapattum gedrofs og 6rlyndis

Afoll i &sku og vimuefnavandi & fullordinsarum -
Nidurstodur ar Afallasogu kvenna

Hadegismatur
Jafningi i gedpjonustu Landspitala
Tidni og algengi gedrofssjukdéma 4 islandi

Arangursrik innleiding vitrnnar endurhafingar fyrir
folk med gedrofsraskanir

Tengsl bata og lifsgaeda vid pjonustu og medferd
einstaklinga sem takast a vid alvarlega gedsjikdoma

IPS og verkefni um skapandi greinar i gedpjonustu
Landspitala

Algengi aukaverkana af voldum gedrofslyfja hja
sjiklingum i gedrofsteymi Landspitala

Kaffihlé

Einstaklingar sem nota vimuefni i &9 4 islandi:
Bradakomur og innlagnir & Landspitala og dénartioni
Vimuefnaneysla i &3 - notadar sprautundlar
Préun pjonustu i farséttarhusi

Af eigin reynslu og storfum med 6virkum ungmennum

Radstefnulok

Rundlfur Pélsson, forstjéri Landspitala
Nanna Briem, forstodumadur

Unnur Valdimarsdaéttir, professor

Berglind Gudmundsdéttir, yfirsalfraedingur

og professor

Berglind Gudmundsdéttir, yfirsalfraedingur
og professor

Juliana G. Pdrdardéttir, hjukrunardeildarstjori
Brynjar Hallddrsson, sélfraedingur

Ay J6hannesdattir, sérnamslaeknir

i gedlekningum

Engilbert Sigurdsson, préfessor

Sandra Fridriksdottir, hjukrunarfraedingur

Nina Eck, jafningi i gedpjonustu og Sandra Sif
Gunnarsdéttir hjikrunardeildarstjori

Erna Hinriksddttir, sérndmslaeknir

i gedlekningum

Olina Vidardattir, sélfreedingur

Margrét Eiriksdottir, sérfreedingur i gedhjikrun
Hlynur Jénasson, verkefnastjori IPS

i gedbjonustu Landspitala
Lukasz Bednarek, meistaranemi i lyfjafraedi

Bjarni Ossurarson Rafnar, gedlaeknir

Hjérdis Tinna Palmadattir, leeknanemi vig Hi
Olof Jona Avardottir, hjukrunarfraedingur
Gudrun périsdottir, stjiornamadur i Gedhjalp

Engilbert Sigurdsson, préfessor




